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Lot No

6:00pm - 30th June 2022

Description1 Pair Victorian Style Figural Lamps - both signed to bases Louis Moreau - Muse Champetre (Country Muse) & Sentier 
Fleuri (Flower Path) - both with Plaques to front - approx 75cm H each

2 Large Victorian Style Blackwood Pedestal - Fluted & Turned Column with square base 11oocm H

3 Edwardian Dexter Rocking chair with Green velvet chequered upholstery

4 Victorian flame mahogany veneered display / curio cabinet with oval glass panels, metal decorative trim, adjustable 
fabric lined shelves, approx 110cm H

5 Victorian Games Table - Walnut Veneer with Scroll inlay - swivel overtop with 2 boards - pull out fitted drawer & deep 
under drawer

6 Vintage Cane & Wicker Dresser w 7 Drawers to Front & Mirror - Approx 140cm w

7 Vintage Wooden Auto Trolley - Two Tier -  80cm H

8 Vintage Wooden Three tier Auto Trolley chrome railing to top & embroidered panel under glass to top 80cm H

9 Vintage Q/Anne style Coffee Table - shaped top with inset shaped glass - 107cm L.

10 Vintage Marx Brothers Ceramic Table Lamp w Bulb light Shade - Approx 75cm H

11 Large Victorian Style Figural Lamp - Signed to base Louis Moraeu - approx 125cm H.

12 Large Lot - Vintage Light Shades, Glass & Material - Retro triangular glass Ceiling, Orange, Pink & other 60-70s 
material, etc

13 Modern Multi Coin Payphone made by Pay Phone Australia, looks to be complete

14 Traditional embroidered red Chinese Wedding Attire - gowns, jackets, skirt, etc - sizes medium and small

14.1 Group lot - vintage fringed Scout Top with heaps sewn on patches, old newspapers incl. The Militant, The Socialist 
Leader, Honolulu Star 1941, etc

15 4 x pieces - 3 x Vintage 1920-30s Suitcases + Hat Box - some labels sighted incl. Cunard

16 Group lot of Mixed Items incl Lamp, Sharp Stereo System, Enamelled industrial Ceiling Light Shades, stools, etc

17 Box lot Vintage Glass Bottles and Kitchenware - incl Fowlers Vacola bottles, etc

18 2 x Shelves Unopened Bottles of Wine - incl heaps of Shiraz, Chardonnay, Pinot Noir, Riesling etc

19 Jon Samarine (Active c.1980s) 4 x Oil Paintings - Large Pair Diptych & 3 others - all Untitled, Minimal Abstracts - 
various sizes - largest = 111.5x91cm

20 Group lot - Mixed Occasional Furniture - 1950s Kidney bean shaped Desk - Dressing table with matching stool & 
material skirting, stepped Bookcase, Alabaster & brass Smokers stand, etc

21 2 x boxes - assorted items inc, Royal Doulton Coddlers, pretty china, glass ware, Souvenir dolls, kids games, DVDs, 
etc

22 Vintage Australian - The Magic Castle - Cardboard kids toy building set by John Sands Ltd - Sydney appears to be 
complete with sections in plastic bags

23 Lot of Vintage Audio Equipment incl GE solid State Diplomat Disccassette , BSR Automatic Turntable & Pair of Akai 
SW-H25 Speakers

24 3 x c.1910s Oil Paintings - all signed with initials VP - Still Life, Moonlight Sailing & another - 2 x framed, various sizes

25 Group lot of Aust Currency Coins inc 2 x Uncirculated 1999 Coin Sets, 1998 $1 -  B & C Mark Coins, $1998 $5 
Commemorative Coin, 1998 $5 Commemorative Coins

26 Group lot - Retro 1970s Mens Kota Deluxe square faced Watch + various stainless watch bands incl Seiko
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Description27 2 x Australian Currency inc 2000 Proof set & 1999 The Past Millennium $10 Proof Coin Copper & Fine Silver both by 
Royal Australian Mint

28 Group lot of Australian Uncirculated Currency inc Consecutive 5 x $10 Notes DF12525390 - DF12525394, 2 x $10 & 3 
x $2 notes

29 Group lot of Aust Currency Coins inc $10 Sterling Silver Proof Coin - Southern Right Whale, 1997 $1 Fine Silver 
Kangaroo Proof Coin, 2 x State $10 Silver Uncirculated coins - SA & NSW & 5 x $1.00 Uncirculated Easter Show S 
Mark

30 Small lot - Mens vintage items - pair c.1900 Gold plated Cufflinks, Cigarette lighter, Pipe, fob watch, etc

31 Group lot of Aust Currency Coins inc $1 Fine Silver 2000 Proof Coin HMAS Sydney II, 2 x $1 Uncirculated HMAS 
Sydney II Coins. 1997 Uncirculated Coin Set Sir Charles Kingsford Smith & 4 x $1 Uncirculated all by Royal Australian 
Mint

32 Group lot of Aust. Currency inc $1 Sterling Silver Sir Henry Parkes Proof Coin, 1997 & 1998 $1 Fine Silver Parliament 
House Proof Coins,  5 x 1999 $1 Uncirculated The Anzac Coins & 6 x 1996 Uncirculated $1 coins S Mark, all by Royal 
Aust Mint

33 Group lot - Vintage Carved Bone & other items - 2 Large Teeth (1 with silver mount), Carved Dragon cigarette Holder, 
Rings, Skull & Heart pendants, etc

34 Group lot of Currency Mostly Australian Coins inc Pre & Decimal - Florins, Shilling, Pennies, Half Pennies, Round 50 
cent, 2 cent etc

35 Group lot - Mint Uncirculated & Proof Australian $1 Coins - 3 x 1984 Proof 1st year of issue, various carded 
Commemorative, etc

36 Group lot - Vintage & Modern Costume & Silver jewellery - Spider brooch, Seiko 70s Ladies Watch, Gilt filigree 
brooch, bracelets, etc

37 Group lot of Aust Coins inc  Sir Donald Bradman Tribute coins - Boxed 1996 - $5 coin, 6 x Carded $5 coins all by 
Royal Australian Mint & First Day Issue with Coin, 15 Medallions Our Ashes Greats.

38 3 x Australian Currency Uncirculated sets inc 1985. 1987 & 1990 all by Royal Australian Mint

39 3 x Vintage Cigarette Holders - Engraved Sterling Silver, etc

40 Group lot - Mint uncirculated & Proof commemorative Australian Coins & Medallions - 50c pieces, Our Legends 100 
years of Anzac, etc

41 Group lot Australian Uncirculated Coins inc $1 & 20 cent Ram rolls, 1992 50 Cent Commemorative Brisbane 
Commonwealth Games & $2  2015 & 2018 Lest We Forget Commemorative coins

42 Box of Mint Carded 100 Years of ANZAC 20 cent Coins & Collections

43 Vintage green painted Industrial single Door Locker - working latch, extra lockable latches - approx 183cm H.

44 Small Lot of Occasional Furniture incl Drop leaf Table, Spinning Wheel & Tiled Topped Coffee Table

45 3 x Vintage Items - incl 2 x Fireplace Overmantels & Cast Metal Fire Curb

46 Large Modern Mirror w Black Wood Frame - Approx 70cm W by 112cm H

47 Group lot of Cottage & other style Chairs - incl Bentwood, Rushed Seated Oak etc

48 Vintage heavy duty metal Clothes Rack - 3 x pieces, approx 150cm L.

49 Box of Vintage Strap-On Wooden Ice Skates & Shoe Lasts w Original Leather Straps, Some Ice Skates Marked

50 Box Lot Framed Pictures - incl c1870's Chromolithograph, signed and titled - 'Entrance to the Zuyder Zee'

51 4 x Large Bound Travelling Trunks - some labels sighted, etc

52 Vintage Singer Treadle Sewing Machine Table w Carved Drawers & Sewing Machine to Interior

53 Vintage 1970s Green Marvel 9-M Speed-o-Print Photo Copier

54 2 x Vintage 1920-30s  Wicker Armchairs - one with damage

55 3 x Vintage Leather Suitcases w Locks & Strapping

56 2 x Boxes of Vintage Crown Ducal China Dinner Set - Gilt & Maroon incl Plates , Saucers, Tureens, etc

57 Vintage Timber framed fire screen with Edwards Ballet Print 77cm H

58 Large Box of Mixed CD Albums & Soundtracks incl R.E.M, Offspring, Bob Marly, Bryan Adams, Australian Crawl, Bon 
Jovi etc

59 Large Quantity of Australian Postage Stamps inc 1988 Stamp Book, Heaps of Decimal Aust Stamps etc

60 3 x Boxes of Mixed Vintage 45rpm Vinyl Singles & Eps incl Olvia-Newton John, Billy Joel, Tom Jones, Redgum, 
Rolling Stones, Frank Sinatra, The Monkees etc

61 Retro Wooden Student Desk w 2 x Drawers to left side & Laminate Top - Approx 90cm W

62 Group lot of boxed Bing and Grondahl Porcelain Commemorative and Xmas items inc, Australian Americas cup, 
Sydney Opera House, W.A, International Olympics, American Bicentennial, Xmas bells, plates, etc

63 Lot of Vintage Elvis Presley Vinyl LP's, Singles & Ep's All on RCA Label incl Jailhouse Rock, Blue Hawaii, Fools Fall in 
Love, A Big Hunk O'Love, His Hand in Mine etc

64 Box lot Mixed Vintage Ephemera - incl 1915  'The Sphere' Newspaper (No. 780), The Illustrated London News, maps 
etc

65 3 x Modern Industrial Style Large Floor Lamps w Foot Switches - Approx 180cm H each

66 2 x Vintage Large Bound Volumes of The Sydney Morning Herald incl Jan-March 1903 & July-Sept 1903

67 Vintage Japanese Dragster "Rider Zet" Push Bike w Original Chain Guard, Dual Headlights, Banana Saddle Seat w 
Sissy Bar, Speedometer, Basta Automatic Rear Wheel Lock, Traditional Kickstand w lock & Tuff Style 18" Wheels

68 2 x Pairs Vintage Australian Colonial Emu Back Chairs

69 John Canning (1936 - ) Large framed Oil Painting - Billabong at Tocumwal - Signed lower left, further signed & titled 
verso - 59x75cm

70 Alex Lewis (Active c.1950s) Framed Oil Painting - Mount Conner, Northern Territory - Signed lower right - 37x45cm

71 Artist Unknown 2 x c.2003 Oil Paintings - Night scenes of Prague - both signed but illegible & dated 2003, lower right, 
also titled to mounts - 12x8cm & 34x8.5cm
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Description72 Guelda Pyke (1905-1994) Framed Mixed media - Future Scape - Signed, lower right - 72x52cm

73 Franz Kempf (1926 - 2020) Framed Colour Screen-print - Centi Anni - Signed, inscribed with Title & dated 1975, in 
pencil on Margin - 47x40.5cm

74 Raymond (Ray) E Woods (1931 - ) Framed Linocut - The Black Swan - Signed in Pencil on margin, lower right - 
29.5x29.5cm

75 Barry Dickens (1949 - ) Framed Watercolour & Gouache - Peace Offering - Signed, dated 28-1-12 & Titled, lower left, 
centre & right - 29.5x41cm

76 Guy Grey Smith (1916-1981) Framed Linocut - Face - Signed, dated '75 & numbered , lower right - 34x21cm

77 Robert Ingpen (1936 - ) Framed Watercolour - Big Lizzie, the largest Tractor built in Australia - signed & dated '80, 
lower right - 25x38cm

78 Set of 4 x Framed Salvador Dali Mixed media works on Paper - Kissing Tulips, Pirates Gladioli, Carnation Keys & 
Dahlia Rapax - all bearing Signatures to lower right margin & initialled EM, lower left - image sizes = 21x16cm each

79 Guelda Pyke (1905-1994) Large Framed Oil Painting - Bicycles in China - Signed & Titled verso - 89 x121cm

80 Modern Boxed 22" Plastic Kewpie Doll - Made in Japan

81 Group lot - Vintage Sporting Ephemera & other items - old Colling & Richmond Grand Final Posters & Papers, signed 
Melbourne Tigers basketball, etc

82 4x boxed Matchbox diecasts produced for MICA convention

83 Small Lot of Vintage Signed Vinyl LP Albums incl Mark Holden & Max Bygrave's

84 Small Box of Vintage 45rpm Vinyl Jazz Singles & Eps incl Artie Shaw, Carl Perkins, Glenn Miller, Count Basie, Les 
Elegant etc

85 5 x Vintage The Beatles Vinyl LP Albums incl Magical Mystery Tour w Color Picture Book ( Cat. SMAL 2835), Sgt 
Peppers Lonely Hearts Club Band (Cat.PCS 7027) , Abbey Road (Cat PCSO 7088), Let It Be (Cat.PSO 7096) & 
Rubber Soul (Cat.PCSO 30750)

86 3x Vintage Matchbox boxed diecast  MoY 1911 Daimler, 1911, Maxwell Roadster, 1909 Thomas Flyabout

87 4 x Vintage Scalextric Cars & Decals incl Porsche C86 & other BRM Racers

88 3x Vintage Matchbox mint boxed diecast military Superfast wheels

89 Group lot - vintage and modern perfume bottles inc, Jean Paul Gaultier Fragile, Dior Poison, Very Valentino, Yves 
Saint Laurent Champagne, boxed with contents Mauroussia by Slava Zaitsev, etc

90 11x Vintage Matchbox mint boxed diecast Australian Olympic Heritage: Mercedes Truck Berlin 1936; Austin A40 van 
Melbourne 1956; etc.

91 6x Vintage Matchbox mint boxed diecast Superfast Mag-wheels: Boss Mustang, Pininfarina, Porsche, etc

92 2 x perfume atomisers inc, Victorian cut crystal  rounded form on a pedestal base, approx 19cmH and a faceted Lucite 
with internal flowers, approx 10cm H

93 Vintage Arts and Crafts brass bucket  with handle and applied straps to base and upper sections, approx 28cm H

94 3 x Reproduction Gig Posters incl Janis Joplin, Buddy Holly, Ritchie Valens & The Beatles Help! Film Premier Poster

95 Vintage Sole Brothers Circus Poster - featuring Joseph Eronis African Lions 'Fast & Furious', etc - printed by Robert 
Burton Sydney - approx 75x49cm

96 Vintage Scalextric Yellow BRM Racer w 2 x Spare Wheels & Spare Motor - Ref C37 , Made in Spain

97 Early 1900s Continental Wax Boudoir half doll with bisque arms, hand painted facial detailing and mohair wig, approx 
15cm H

98 2 x Art Deco crystal perfume bottles inc, Czech stepped green with cut frosted floral stopper and a peach with satin 
finish and triangular stopper (dauber a/f)

99 Group lot vintage glass and crystal perfume bottles  inc,  Circa 1900 White Heliotrope by Vinolia, Guerlain French 
frosted with flower stopper, Art Deco with cut stopper,  boxed Maja ,etc

100 6x Vintage Matchbox mint boxed diecast MoY: Bugatti T44; Rolls Royce Phantom 1; Jaguar SS100; etc

101 8x Vintage Matchbox mint boxed diecast Superfast wheels: Horsebox; Combine Harvester; Ford Transit; etc

102 Small Lot of Vintage The Beatles Vinyl Singles & Albums All on Parlaphone Label inc All My Loving, The Beatles Hits, 
Hard Days Night , Help!, Please Please Me, With The Beatles & Beatles For Sale

103 Small lot Aviation Books - c1910 Aero Manual  & 2 x William Green books incl Famous Fighters & Famous Bombers 
of the Second World War

104 4 x Vintage Genuine Russel Coca-Cola Yo-Yo's incl  Blue Fanta Championship Yo-Yo & 3 x Red Coca-Cola Yo-Yos

105 Vintage boxed Matchbox BP Leyland Petrol Tanker

106 2x Vintage boxed Matchbox diecast Lotus and BRM Racing cars

107 Vintage Boxed Scalextric C.44 Mercedes Wankel Toy Car - Made in Great Britain

108 Vintage boxed Matchbox diecast Sunbeam Motor-cycle with Sidecar

109 Group lot - Vintage Britains figures - cast lead Blacksmith with separate Anvil + Military Details figures Mortar team, 
riflemen, etc

110 1981 Limited Edition Yellow Coloured Vinyl Album  "The Sunny Boys" Self Titled Album - Published by Mushroom 
Records, Cat No. L-37634

111 Softcover Volume - Bunny's Honeys - Photography by Bunny Yeager, 'Queen of Pinup Photography' - Pub by Taschen 
c1994, some damage sighted to 1st 3 pages

112 2 x Nick Cave Items incl Nick Cave & The Bad Seeds Tender Prey Vinyl LP & A Little History - Nick Cave & Cohorts 
Photography Book

113 2 x Pairs of Small Framed Paintings incl Landscape Scenes by Lesley Eamsophana & City Scenes by H. Beasy

114 3 x Vintage & Modern WHIPS - Large Fantasy style Bound Bullwhip & 2 x Coachmans

115 Mixed Group lot inc Oriental export ware twin handled vase, Victorian Basin, Chamber pot and lidded soap dish & 
brass vase

116 6x Vintage Matchbox boxed diecast MoY: Mack Good Year van; Model A Ford; Morris Courier; etc
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Description117 Lot of Mixed Vinyl LP Albums w risqué Covers incl Fausto Papetti, Carte Blanche, Francis La etc

118 Group lot jewellery - chunky gemstone necklaces, 50s white, black  glass bead necklaces, pendant, wooden heart 
pendant,  locket etc.

119 2 x Retro Items incl 1960s Scandinavian Signed Per Lutkin Holmegaard Glass Ashtray & Enamel Pear Ice Bucket

120 Early 1900s pretty English China tea setting for 12  (no Tea pot) - cups, saucers, plates, cake plate, sugar bowl, and 
jug - floral decoration in Imari colours (some a/f)

121 Group lot of Floral themed Bing and Grondhal and Royal Copenhagen Porcelain items inc, cup and saucer, pin 
dishes, oyster dish, vase, cigarette holder, etc

122 Group lot - vintage and modern perfume bottles inc, Dior Poison, Ming Shu, Ralph Laurent, Guerlain Samsara, etc

123 Group lot - vintage French and German crystal and glass perfume bottles inc, assorted Shalimar by Guerlain, Rosa 
Centifolia by Schwarzlose Sohne of Berlin, etc

124 4 x Victorian Continental Moustache Cups & Saucers

125 3 x vintage glass and crystal perfume atomisers inc, squat form, Bavarian made, etc

126 6 x Victorian Porcelain Moustache Cups mostly floral pattern

127 Vintage Bakelite Industrial Dome Shaped Ceiling Light Shade by Duperlite

128 Matchbox MOY complete set of 6 mint boxed 'A Taste of France'

129 Group lot Vintage Mixed Cigarette Cards incl Images such as Oil Paintings, Bird Eggs, British Navy, Cavanders 
Ancient Egypt & Ancient China Images etc

130 Group of Vintage & Modern Australian Kid's Books - incl Magic Australia by Nuri Mass, Illustrated by Celeste Mass

131 Group lot - vintage White enamelled Corning Ware - Coffee Perc, lidded serving bowls, etc

132 Box lot - costume jewellery inc, necklaces, bangles - assorted designs and materials

133 6 x Victorian Porcelain Moustache Cups inc striped, floral etc

134 3x Vintage Matchbox boxed diecast MoY 1911 Renault, 1909 Opel Coupe, 1912 Simplex

135 2 x vintage boxed Jean Patou of Paris Joy Eau De Toilette

136 Blue Swedish Art Glass sculptural paperweight - cut Fisherman in a boat image with rock like formation around him, 
signed to base, approx 12cm H

137 Vintage German Schatz Skelton Mantle clock - Jewel movement 18cm H

138 Group lot mainly vintage costume jewellery - 1950s necklaces, Marcasite, diamante brooches, necklace, earrings etc.

139 5x Vintage Matchbox mint boxed diecast Superfast Mag-wheels: Toyota Celica, Mazda RX-7, etc

140 Group lot Small Hardcover Thomas the Tank Engine books from 'The Railway Series' - incl Troublesome Engines, 
Edward the

141 Biggles and the Leopards of Zinn Novel by W.E. Johns - Published by Brockhampton Press & Illustrated by Leslie 
Stead, with dust jacket

142 3 x crystal perfume bottles inc, square shaped with cut flowers, boxed with intaglio roses to bottle and faceted stopper 
and faceted squat form

143 3x Vintage Matchbox mint boxed diecast military Rola-matics with automatic working parts

144 4 x Packs Tarot Cards inc White Cats, Le Tarot De Marselle etc

145 4 x vintage Chinese glass snuff bottles - all hand painted with different bird images, approx 8 - 9cm H

146 3 x boxed vintage miniature perfume bottle sets inc, Collection "Les Antiques"  Parfumes De France and Estee Lauder

147 Group lot of Vintage Australian Studio Pottery incl Plates , Cups , Bowls etc - Marks sighted on some

148 Box lot - bling costume jewellery inc, necklaces, brooches, rings, bracelet, etc

149 Large quantity of boxed Bing and Grondahl Porcelain Mothers Day plates - 19 60s - 70s - 80s

150 Box lot - costume jewellery inc, 2 x silver rings stamped 925, necklaces inc, reconstituted Amber , Tigers Eye, vintage 
Rhinestone, etc

151 Boxed set of vintage Chanel miniature perfume bottles inc, Bois Des Iles, Cuire De Ruissie, No 5, and No 22 - boxed 
numbered 2707

152 Group lot mostly marked Silver jewellery - rings, chain link bracelet, heart locks, small locket, chain with 3 x 
commemorative Deutschland coins pendant

153 3x Vintage boxed Matchbox series diecast A Moko Lesney No. 44, 63 & 65

154 Group lot mostly marked Silver jewellery - rings, bracelet, chain, pendant, bow brooch, etc

155 Circa 1910 French crystal  perfume bottle - silver collar with pouring spout,  handle and attached crystal with silver 
stopper - hallmarks sighted, approx 12cm H

156 Small lot - Vintage Enamelled badges - Sterling silver WW2 USAAF Air service command, Mayflower, PTS Service & 
Goodwill, SSAA, Poly Color, etc

157 4 x pieces - vintage Carved & shaped Mother of Pearl Gaming, gambling & Trade tokens - Kookaburra, pierced 
Rectangular with Fish & Figures either side, etc - very fine detail, mainly 19th C.

158 3x Vintage Matchbox boxed diecast Dumper, Bedford Tipper, Atlantic Transporter.

159 Group lot mostly marked Silver jewellery - wide embossed bangle, open floral brooch, pendant set with pink stone, 
Egyptian pendant, pair earrings & 1920s necklace with blue drop stone

160 Mid Century Modern Gold plated Pendant - stylish period design, large red paste stone, marked 14 Kar EDBL 835

161 Vintage Sterling Silver Bracelet - Stylish modernist design, marked ARA Stg Silver

162 4 x pieces Vintage Ladies Jewellery - Gold plated Bulova Automatic Watch (working), Silver Bug Brooch with 
Moonstone body & head, Red Cut crystal Deco necklace, etc

163  English Sterling Silver cigarette case - ornate scroll design and monogram in shield to the front - hallmarked 1917 J. 
Collyer  Birmingham

164 3x Vintage mint boxed Matchbox diecast London bus, Quarry truck & Prime mover
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Description165 Art Deco silver perfume atomiser - spherical form with band to girth, stamped 925 to base, approx 9cm H

166 3x Vintage boxed Matchbox diecast Land Rover, Quarry truck & Sports Boat with Trailer

167 c1880 Sutherlands Round Playing Cards with original Tin - Complete set of 52 plus Joker

168  Early 1900s travelling leather perfume caddy with four fitted glass bottles - gilt screw lids with floral Guilloche enamel 
tops, (leather caddy not complete)

169 Vintage Perthshire millefiori diamond glass paperweight set on ruby mottled ground Signed P on base

170 Drew Ebelhare small glass paperweight signed and dated 1993 on base

171 Small Murano paperweight with millefiori canes and flowers

172 Bernard Stonor small glass millefiori paperweight Australian artist name etched on base

173 Vintage Perthshire glass paperweight Scotland pre 1978 rings of canes with 11 radial twists

174 Vintage Strathearn green crimpled glass paperweight 1965

175 Whitefriars Lead Crystal Blue & White Millefiori faceted Paperweight with label & etched number to base 5cm H

176 Vintage faceted glass paperweight with gilt etched stork

177 Richard Clements Australian Art Glass Perfume Bottle clear lower section with gilt & blue decoration & Red sunflower 
shape top of base 9cm H

178 Mid Century Modern Abraham Palatnik clear Lucite Owl Figure - made in Brazil sticker to base - 8cm H.

179 Richard Clements Australian Art Glass Triangular Perfume Bottle -  Amber lower section to clear with Blue & red 
abstract central pattern 8 .5cm H

180 Mid Century Modern Abraham Palatnik Lucite Owl Figure, standing side on - made in Brazil sticker to base - 9cm H.

181 Mid 19th Century teal coloured velvet  perfume caddy with bottles - handbag shaped, white metal decoration and 
handle, silk lined interior, 3 cut crystal bottles, approx 12cm H

182 Vintage glass paperweight made for Iranian Royal family for Arthur Bertrand Co Signature cane sighted; Saint Louis 
1971

183 Vintage Whitefriars faceted lead crystal paperweight Silver Jubilee

184 Vintage glass millefiori heart paperweight Caithness Scotland 890/1000 7cm diameter

185 Signed Vintage St Louis Piedouche Glass Paperweight - Millefiori canes including a signed cane SL 1954 - pedestal 
base consist of white swirl latticinio filigree
pedestal with white & pink swirl & latticinio filigree approx 7cm H

186 Signed Scott Beyers Orient & Flume American Glass Paperweight - Witches Ball -  Black netting with millefiori to 
central top 9cm D

187 Large vintage Uranium Glass Paperweight Red Base with raised uranium platform central bubble & fanned petals 
approx 10cm D

188 Vintage glass paperweight bird of paradise 1997 Baccarat limited edition 29/100 10cm diameter

189 18ct gold ring - sculptured open work with three smal claw set  pale blue sapphires - marked - TW 7 .4 grms

190 2 x vintage Walking Sticks - both with lovely grain to wood

191 Vintage 1920s book holder with decorative chip carved ends, approx 48cm L

192 3 x Vintage & Modern Mirrored Trivets - large Blue Octagonal, etc

193 Group lot mainly vintage costume jewellery - vintage porcelain & other brooches, gemstone bracelet, pendant, 
freshwater pearl necklace, pairs earrings etc.

194 Group lot of Bing and Grondahl, Royal Copenhagen and Royal Goedewaagen porcelain items inc, plate, vase and pin 
dishes - scenic, Copenhagen mermaid, etc

195 2 sets of 4 vintage crystal stemmed wine glasses inc, diamond cut and twisted.

196 Small lot of Bing and Grondahl and Royal Copenhagen Porcelain items - all animal themed oyster dishes and a 
cigarette holder with sea gulls, pin dish with dog and other with a duck

197 Vintage Scottish Thistle Liqueur Set inc Decanters 2 sizes & 6 liqueur glasses - hobnail sections with etched Scottish 
thistle - Decanters 24 & 15cm

198 Art Deco Style Lamp Circular with brass draped lady & base 20cm H

199 2 x circa 1930s - 40s  cut crystal perfume flasks inc, Josef Inwald - semi circular form with cut burst star design and a 
round form with pin wheel design, both approx 15cm H

200 4 x Bing and Grondahl and Royal Copenhagen Porcelain small dishes - all sea themed inc, fishermen with nets, 
coastal scene and sailing vessels

201 Framed c.1930s Japanese Watercolour - Boats at Sunset - Signed Yamajo, lower right - 15x33cm

202 Koho Shoda (1871-1946) Framed Japanese Woodblock print - 2 Birds & Camelias - Signed upper right - 33x7.5cm

203 Australian Art Glass Perfume bottle clear with interior Black & Gilt with round stopper 12cm H

204 Small 1950s Australian Pottery Dish - H-painted Seated Mexican figure, looks to be signed with Initials HB verso - 
11cm Diam.

205 Sean O'Donoghue Australian Art Glass Perfume Atomiser Black with gilt decoration signature to base  7cm D

206 Vintage Diamond Cut Yellow Crystal Perfume Bottle 11cm H29

207 Vintage Matson Ormolu Gilt Perfume Bottle clear glass with long dauber 19cm H

208 Group lot of Hand Painted Victorian Glass inc Pale Blue Ewer with floral decoration & Jug with matching 2 glasses 
white daisies & gilt

209 4 x mid 19th Century Apothecary style Perfume bottles inc, Roger and Gallet of Paris, 2 x Piesse and Lubin of London 
Calcutta and New York,  and E. Rimmel of Paris

210 9 x  Retro Plastic Dice Containers -  Multiple Colours

211 3 x Vintage Chrome Items incl 2 x Chrome Thermos w Stoppers & Soda Siphon - All Made in England

212 2 pces c 1900s Blue Flash Cut crystal Scent Bottle & Lidded Jar 13 & 17cm H
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Description213 Art Deco blue cut crystal perfume bottle - panelled bottle and stopper with asymmetrical cut design - paper label reads 
Flores de France Aida, approx 12cm H

214 Art Deco Crystal Perfume Bottle with triangular shaped stopper, approx 13cm H

215 Kitty Breeden Australian Pottery vase - mid blue matt glaze with incised abstract brown linear design to girth, incised 
signature to base, approx 16cm H

216 Late 1880s French boxed crystal double perfume bottle set - Rogee Freres Perfumiers - faceted crystal bottles with 
labels and some contents, box with image of pretty lady to top (one stopper a/f)

217 WW1 - c1914 Brass  Princess Marys Christmas Gift Tin  - Sailors & Soldiers Christmas Fund

218 1930s boxed Guerlain of Paris Vol De Nuit perfume - bottle with some contents

219 2 x Circa 1940s large cut crystal perfume flasks inc,  triangular form and bottle form with panels of cut pinwheels, 
approx 16 -18cm H

220 2 sets of 6 vintage stemmed cut crystal ruby glasses inc wine and liquor - grape and vine design

221 Art Deco Czechoslovakian Malachite Perfume bottle - stepped sides Hobnail pattern to stopper and top section of 
bottle 15cm

222 French Sevres c1860 Porcelain scent bottle - Octagonal shape - green & gilt with floral decoration  approx 13cm H

223 2 x Art Deco cased glass vases - ruby over white with gilt trim, stepped form, approx 13cm H and 19cm H

224 Caithness Scotland Fluorite Glass Perfume Bottle with Grey & White clouding around base 15cm H

225 Vintage Cut Crystal & Amber Flash scent bottle with stopper 18cm H

226 Vintage Baccarat Crystal Perfume bottle - Shalimar by Guerlain - etched text to base, approx 11cm H

227 Pair of vintage Ceramic Blue Glaze Foo Dogs 16cm H

228 Vintage stepped Chinese display stand - ornate hand carved tree trunk and blossom decoration to legs and sides, 
approx 15cm H,  30cmL

229 Okra Glass England sgned Iridescent Perfume bottle Bulbous shape with slender mount & 21cm H  floral decoration

230 2 x Maureen Williams Australia  Art Glass Perfume Bottles - Cobalt Blue with Clear turned sided stoppers  10 .5cm & 
9cm - etched signature to bases

231 Group lot - Novelty 1930s porcelain Dog shaped Condiments - 3 x piece set, Bonzo Pepper pot, etc

232 Pair of Minton China Pink Cockatrice perfume bottles with bird and floral design, approx 13cm H

233 Vintage Carlton Ware Rouge Royale China demitasse coffee set for 6 inc, coffee pot, cups, saucers, sugar bowl and 
creamer

234 Okra Glass - England signed Iridescent Perfume Bottle with floral detail 17cm H

235 1930s Royal Doulton Series Ware vase - Gumtrees, no D5506, approx 12cm H

236 c1910s Royal Doulton Blue Children Series Hand Painted Twin Handled Vase - Girl Gathering Flowers in Basket 
approx 23cm

237 Victorian Uranium glass hand painted sent bottle with branches & floral decoration (stopper is fixed) 14cm H

238 Vintage Japanese Art Deco Uranium Glass perfume bottle - stepped sides with fanned stopper 11cm H

239  Peter McDougall  Faceted Millefiori Perfume Bottle - Millefiori to base and bowl base & stopper  approx 14cm H

240 Perthshire Crieff Scotland Art Glass Millefiori Perfume Bottle - Millefiori to base of bowl , base & stopper approx 15cm 
H

241 Circa 1880 -  1900 German Sitzendorf figural vase - Cupid seated on a bench under blossoming trees, stamped and 
numbered to base, approx 17cm H (minor a/f noted to some petals)

242 French Lalique Commedia Limited Edition Perfume Bottle with Moon shape stopper - signed to base (a/f)

243 1970s Lalique Crystal Samoa perfume bottle - clear and frosted with incised signature to base, approx 9cm H

244 Sean O Donoghue Australian Art Glass Vase - Tree of Life - Signed to base - 16cm H.

245 Circa 1800s French gilt metal and crystal perfume bottle -  bevelled oval peach glass panels to front and back, gilt 
ormolu case and stopper - ornate floral design

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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